



## IDEELL CHEF 2021

Den här kursen passar dig som är ideell och har eller ska ha en ledande roll inom din förening. Oavsett om du är, eller ska vara, chef på en lägergård, projektledare eller styrelseordförande så kommer den här kursen att ge dig bra verktyg i ditt ledarskap och en chans till personlig utveckling.

### TEMA - ATT LEDA ANDRA VUXNA

I den här kursen kommer vi att fokusera på hur det är att leda andra vuxna. Är det något som skiljer sig från att leda barn och unga? Tillsammans hittar vi verktyg som kan hjälpa oss att hantera utmaningarna.

Vi lägger upp det i studiecirkelform där gruppens tankar om vad som kan vara svårt i ledarskapet får styra vad kursen kommer att innehålla. De case som gruppen skapar blir kärnan i våra träffar. Diskussioner blandar vi med kopplingar till teori inom exempelvis grupprocesser, roller i ett team, normer, svåra samtal och konflikthantering.

### ZOOM

Kursen är i år förlagd till digitala träffar. En förträff torsdag den **8/4** 17.45-19.00 och följande träffar torsdagarna den **15/4**, **29/4**, **6/5**, **20/5** och **27/5** 17.45-20.00.

### KOSTNAD

Tack vare det digitala upplägget är kursen i år avgiftsfri. Om du anmäler dig och sedan deltar i färre än tre av de sex träffarna kommer du dock att debiteras 500:-.

### ANMÄLAN

Max antal platser är 20. Anmäl ditt intresse till ansvarig tjänsteman eller ordförande i din förening, som sedan anmäler dig på [denna länk](#).

För att flera föreningar ska kunna delta och utbytet bli stort, kan det bli så att ett urval görs. Sista anmälningdag är 16 mars. Du får en bekräftelse på din kursplats en vecka senare.

### KURSLEDARE

Kursledarna Alexandra Ringius Hård och Niklas Zhou Börjesson har lång KFUM erfarenhet inom bl.a. scouterna, lägergårdsverksamhet och HVB-hem. Vi har varit både ideella och anställda chefer. Idag jobbar Alexandra som chef inom sjukvården och Niklas som verksamhetsutvecklare på Sensus studieförbund.

### FRÅGOR

Frågor till kursledarna Alexandra Ringius Hård, 073-626 15 63. Niklas Zhou Börjesson: niklas.zhou.borjesson@sensus.se, 0706-75 66 84.

SISTA ANMÄLNINGS DAG 16 MARS